平成 29 年２月９日

各 位

      上場会社名     美津濃株式会社
       代表者コード     代表取締役社長 水野 明人
       （コード番号     8022）
       問合せ先責任者   取締役専務執行役員 福本 大介
       （ＴＥＬ          06-6614-8465）

業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 28 年 11 月 11 日に公表しました平成 29 年３月期（平成 28 年４月１日
～平成 29 年３月 31 日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１． 平成 29 年３月期 通期 連結業績予想数値の修正（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想(A) 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

(平成28年11月11日発表) 193,000 3,000 1,800 2,200 17.45

今回修正予想(B) 187,000 1,000 500 0 0.00

増減額(B-A) △ 6,000 △ 2,000 △ 1,300 △ 2,200

増減率(%) △ 3.1 △ 66.7 △ 72.2 △100.0
(参考)前期通期実績
(平成28年３月期)

16.54196,072 2,971 2,778 2,085

２． 修正の理由

米国事業の予想以上の回復の遅れと、それに伴う繰延税金資産の取り崩しの発生、また、国内事業においてゴルフ

クラブや秋冬物ウェアの販売が伸び悩んでいることなどから、売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する

当期純利益を上記のとおり修正いたします。

 (注）本業績予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいて作成して

おり、実際の業績は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上